Dīstīt etīay ab pūe repbas in pūitūay, et pūitūay. Pūitūay
dēvīas officay ad pūay pūay. Pūitūay vācō, subtrāctō mēc, quā in
pūe fīctōy etīay, quā in peccī originālī, lactualī dēvī, mēc dēvī.

pecco dicitur, quod ab Rebo de rebo p mrisa, sit ante Gvroy abta demeritorij.

Circa que in primis certum est verba negava p dicit negaoe electi p sctorij ad gla, fuisse ante Gvroy abta demeritorij. Quonia in eo 190 in quo p destinati fuerunt electi ad gla, in eo in quo p sciti fuerunt electi, alij et ipi fuerunt p destinati; d p destinati fuerunt electi ante Gvroy abta demeritorij: 9^o et p sciti fuerunt n electi ante Gvroy abta demeritorij: in eo 190 nec merita, nec demerita ulla intelligunt abtē fusa.

Cuius arguti fuit pbat, eorū dicit n fuisse p negaoe negante, electi; dō p negaoe p sciti dicit ab electō, l negaoe electi: que admittit p negaoe ante suū mediū opoerij liberatū d ditione futuratū nullū p destinat ad gla ut coronā nō p negaoe nante p destinatōe, dō p negaoe p sciti dicit a p destinatōe, lēis negaoe: eo, q d in sequentibz igni beat circa quos d p destinatōe ad gla ut coronā, et circa alios negaoe talis p destinatōe. P dicit in eo 190, in quo ante Gvroy merita p destinatōe eligē ad gla n bet negaoem electi reliquorū, dō p sciti dicit: eo, q d adhuc ex superiorē talis n electi, pōt eos eligere in sequentibz igni pōt abtē Gvroy eorū merita, et revera eos eligeret, si in grā dēcederent.

Circa verba q p dicit vobz excludendi p sciti agla p mry beneficii indoviti, affant vobz, eorū fuisse ante Gvroy abta demeritorij, nō vero p dicit vobz nante, affant q. tales verba fuisse pōt demerita abtē Gvroy, unū ex epē Granado vobz adhyrentes.

P dicit vobz excludendi a gla p mry pōz, et in sup vobz intelligendi in ferni cruciaty eorū nante vobz, eorū fuisse ante abta Gvroy demeritorij, affant fuisse pōt abta Gvroy; si itē p. Granado ex epē pōz sentiente, et in hāc pte vobz plurimū lēte dāntē.

Tandē de verba nē eade p dicit mō; vobz q ulla abtē affat, nat, fuerit nē ante abta Gvroy demeritorij: nec eorū mōz colligi pōt nisi epē, que dicit de causū verba, de quibz et nos agemz, q d sequentē, ubi mōz nō aperiemz.

Pectus Secunda.

Voluntas efficax excludendi gratias a gloria pro multis beneficiis in devoto non fuit ante abstrahere provisionem de merito.

Phat. 1. q. 2. ut de exequiis. Vbi: Deus mortem dicitur fecit; deus deus excluderet gratias a gloria pro multis beneficiis in devoto ante gratias abstrahere de merito, mortis impy est voluntas deus et deus mortem fecit: carere ergo gloria pro morte eterna que supponit gratia volunta efficax, coeque ab eo in tempore facta: q. deus gratias non excludit a gloria pro multis beneficiis in devoto ante abstrahere de merito: carere ergo gloria equa est mortis erga, et carere vita erga. Sicut ergo, sive deus videtur ut beneficiis in devoto carere.

Phat. 1. q. 2. ut de exequiis. Vbi: Deus mortem dicitur fecit; deus deus excluderet gratias a gloria pro multis beneficiis in devoto ante gratias abstrahere de merito, mortis impy est voluntas deus et deus mortem fecit: carere ergo gloria pro morte eterna que supponit gratia volunta efficax, coeque ab eo in tempore facta: q. deus gratias non excludit a gloria pro multis beneficiis in devoto ante abstrahere de merito: carere ergo gloria equa est mortis erga, et carere vita erga. Sicut ergo, sive deus videtur ut beneficiis in devoto carere.

Phat. 2. q. 2. ut de exequiis. Vbi: Deus mortem dicitur fecit; deus deus excluderet gratias a gloria pro multis beneficiis in devoto ante gratias abstrahere de merito, mortis impy est voluntas deus et deus mortem fecit: carere ergo gloria pro morte eterna que supponit gratia volunta efficax, coeque ab eo in tempore facta: q. deus gratias non excludit a gloria pro multis beneficiis in devoto ante abstrahere de merito: carere ergo gloria equa est mortis erga, et carere vita erga. Sicut ergo, sive deus videtur ut beneficiis in devoto carere.

Phat. 3. q. 2. ut de exequiis. Vbi: Deus mortem dicitur fecit; deus deus excluderet gratias a gloria pro multis beneficiis in devoto ante gratias abstrahere de merito, mortis impy est voluntas deus et deus mortem fecit: carere ergo gloria pro morte eterna que supponit gratia volunta efficax, coeque ab eo in tempore facta: q. deus gratias non excludit a gloria pro multis beneficiis in devoto ante abstrahere de merito: carere ergo gloria equa est mortis erga, et carere vita erga. Sicut ergo, sive deus videtur ut beneficiis in devoto carere.

primo eundem destinavit ad ignos inferi cruciatu.

1722: q^a let velle innocenty cruciari sub bonis, et Angelorum sic in iustitia, n^o t^o t^o dei: sic h^o v^o boni, et Angelorum in iustitia e, velle innocenty occidere, facultatib⁹, et honorib⁹ spoliare, cum t^o t^o in iustitia n^o sit t^o dei potestatis abiq^{ue} iustitiz laze, innocenty occidere, et spoliare facultatib⁹, et honorib⁹: q^a s^o lib^o in deo velle innocenty cruciari n^o d^o iustitiaz. Nec ullasqua p^omo arguere d^o parit^o a^o, cum in deo ante ad pactu, q^a h^o n^o inq^{ue} d^o sit, n^o sit iustitia iustitia v^o creaturaz, neq^{ue} in b^o iustitiaz iustitiaz.

1723: q^a innocenty cruciari n^o adeo iustitiaz ab iustitiaz, et q^a d^o q^a n^o sit iustitiaz p^o bonitiaz finis: rep^o q^a in Republica iustitiaz torquent innocenty, et innocenty, et non manifestent, q^a sic exp^o d^o ad bonu coc: q^a et i^o iustitiaz pot^o sit deus innocenty torquent, et sic manifestet sua p^oaz, summu q^a dominu in creat^o qua. uti p^o p^o lib^o h^oaz torquendo, h^o ullo cruciatu, et h^oz beando.

1724: P^o p^o P. Franado affat, deus ante p^o v^o ab itay demeritoru n^o excludit excludit agla, v^o v^o etiaz eos d^o t^o n^o ad ignos inferi cruciatu. 1725: q^a ut supra dicebam, moti imp^o ante adeo mala merita n^o p^o v^o v^ota: neq^{ue} in ap^o p^o motu fecit ante ad eade; d^o moti imp^o e^o v^ota p^o v^o, p^o q^a motu fecisset, n^o ante p^o v^o ab itay demeritoru p^o v^o n^o excludit et agla, v^o v^o etiaz eos destinaret ad ignos inferi cruciatu: motu de qua loquit^o ibi p^o v^o, n^o alud^o, quaz carca p^o v^o v^o p^o v^o inferi cruciatu: q^a adeo p^o v^o p^o v^o n^o destinavit ante p^o v^o ab itay demeritoru.

1726: q^a p^o p^o p^o ad miserendu, et benefauendu long^o mar^o e, quaz ad p^o d^o d^o, et nocendu; h^o d^o q^a d^o p^o p^o p^o p^o, et n^o oca^o d^o d^o d^o, etia, long^o pla^o e^o v^o benefau^o, quaz sup^o l^ota p^o v^o illud p^o. 1727: P^o v^o p^o v^o v^o, et miseraco e^o sup^o o^o o^o e^o; h^o p^o v^o p^o v^o ante eoz demerita ab ite p^o v^o destinaret ad ignos inferi cruciatu, nec^o mar^o e^o p^o p^o ad miserendu, quaz ad p^o d^o d^o: p^o e^o n^o p^o p^o p^o p^o p^o p^o p^o p^o, quaz salu^o p^o p^o destinaco: q^a p^o v^o ante ab itay p^o v^o demeritoru n^o destinavit p^o v^o ad ignos cruciatu.

1728: q^a p^o v^o p^o v^o p^o v^o supra relatu exp^o d^o d^o, rep^o p^o v^o e^o p^o v^o ab itay demeritoru: In damnaco e^o p^o v^o p^o v^o p^o v^o ma^o l^o p^o p^o d^o iustitiaz: q^a h^o iustitiaz rep^o p^o v^o n^o ante ab itay demeritoru

reprobos. Nec valet dicere, nullum loqui de reprobis in ordine executionis, quia
 fuit post gratia demerita, et vero de reprobis in intentione, quia fuit antea
 Iniqua valet, quod potest ex ipso illis destinatio ad vitam ^{Sanctam}
 et destinatio ad mortem in eo differunt, quod illa antecedit meritis bonis; hoc vero
 sit reprobis subsequatur malis meritis; et hoc in executione subsequatur malis
 meritis, nulla est hęc diffinitio: destinatio ad vitam, in executione subsequatur bonis
 meritis, homines quos destinatio ad mortem; quod destinatio, sive destinatio ad mor-
 tem si modo subsequatur malis meritis, et potest abstrahere gratia illis.

Obiectio Tertia.

Argumenta contra nostram Conclusionem.

Viginti ad Romanos 9: Cum enim dicitur nati fuerunt, aut alii boni
boni, et mali fecissent, non ex operibus, sed vocante dictum est: Iacob dilexi, Esau
autem odio habui; deo enim vocante dicitur: Iacob dilexi, Esau autem
odio habui; deo enim vocante dicitur: Iacob dilexi, Esau autem odio habui;
 et deus dicitur Esau reprobos creatoris: quod cum dicitur, et dicitur, peccave-
 rint utriusque bonas, et malas operas, illis destinatio, et reprobis ante abstrahere
 gratia meritorum, et demeritorum.

Hęc viginti ad Romanos 9: deus dicitur creatoris ad gloriam fuit ante abstrahere gratia
meritorum; quod et reprobis creatoris ad gloriam fuit ante abstrahere gratia demerito-
rum: eadem est utriusque ratio, et eodem modo de utraque loquitur Apóstolus. Hęc viginti
ad Romanos: sicut destinatio includit volentes, et ferendi gratia, et gloria
ita reprobos includit volentes, permittendi cadere in peccatum; deo ipso permissio pe-
ccati est reprobis; quod ante ad peccatum in intelligit reprobos: si quidem intelligit ante
te permissio, quae est prior peccato: ante quod ad demeritum est reprobos.

Paragratia rade de sumpta ex viginti ad Romanos ad Anibaldu. Quibus
 Deus est sumptus gratia in dominum, ut ex parte per; deo ipso per illas dante, aut negante,
 et libito, et in dente ab abstrahere meritis, et demeritis circa se in iustias, et crudelitas:
 in hoc est stat ratio dominum gratia sumptus, et in parte disponendi de reprobis
 to, et circa abstrahere in iustias: quod per in dente abstrahere demeritis, et ante ad ab-
 tra excludit illas gratias.

Hęc viginti: quod ratio sumptus dominum per per gratia, cuius do-
 nante, et ab illa excludere nullis gratia demeritis; quod et illis per creatoris ad
 gla excludere. Hęc viginti: quod gratia, et gratia plus abstrahere denegat per, nullis gratia

libq eorum demerita: q^o et glay: equales a utiq; p omnia

3^o argumentat: q^a ad huc ruffa elevade hoi, et Angli in
vitas p huc, nulli eorum deest gla: tui q^a alio cu deestet q^a dgrua: cui dese-
ant media efficacia ad fines ei, cui finis deest: tui etia, q^a alio deo ad glay
nec speciale beneficium, ut pote aliunde devota, ut pote de doto devoto, qualis
supponit gla; d eo ipso, q^a gla n deest, p se hoi, l'Angly q^a libito anty ad
q^a vobis abita demeritorij, que hoi excludere: q^o sic repbos excludit.

4^o q^a ex eo, q^a ad q^a volte anti, quantum de se voluerit oib; inefficacis
Iste gla, placuerit q. in eis collate, inferunt nisi p, sed voluerant n voluerit effi-
cacia, et quantum ex se p^aritu denegat gla, et ab hac illos excludere: utiq; in super
volat; Iste, imple consent. At qui hpc rae nullae, De q^a quantum e ex se vult oib;
by volte anti q^a dgrua, et in eis placet collate; cum t^m libcat volat; efficacis
ante eay pluri; denegandi: q^o Iste De q^a heat volte anti oib; Iferendi q^a app.
p^aritu n hpc volte anti, et efficacis excludendi q^a dgrua.

Hic: q^a dux volte inefficax, sive una inefficax, et alia efficax
de obis magis libq oppo, dyma attingant sub deestet rari; hali; t^m r^m
repugnant; ut per in mes catore in piculo naufragij Istituto, qui quantum ex se
de placet in d^aritu, ut sibi utilib; eay. vult servare, quas t^m abite, et ef-
ficacis vult p^aritu in mare, et de facto p^aritu, quatenus sibi nocent, et nau-
fragij p^amovent: q^o Iste De q^a poterit hpc volte Iferendi oib; glay anti, et quan-
tum ex se, quatenus gla oib; Ivenit, et n anti, et quantum ex se volte excluden-
di q^a dgrua, quatenus hoc expediat ad ostensionem sup iustitiam in q^a dgrua, et
sup miseris eor de in p^adestinos.

5^o q^a finis p^aritu intendit, quay media; d^a finis rep^a b^ao^a e exclu-
no rep^a b^ao^a gla in ostensionem p^aritu Iustitiam q^o cor, et ostensionem p^aritu Miseris eor-
de q^o p^adestinator; media a^t demerita: q^o p^aritu, et anti ad p^aritu abita demeri-
torij voluit De q^a rep^a b^ao^a exclusio q^a dgrua.

Hic: q^a in p^aparando media defectiva a fine Ionalis mag^a op^a andi
e in ipe a volte defq^a finis: defq^a a hpc finis in ordine ad media defectiva a fine
ne, sicut finis p^aritu in ordine ad media Iduentia ad fines; exclusio gla e de-
f^a finis, demerita vero e media defectiva a fine: q^o De q^a rep^a b^ao^a incipit
a volte exclusio gla, anti ad p^aritu, et p^aritu demeritorij.

Ad 2^{am} arguitur, idem dicitur, et non cogitur, quod a supposito elevatōe boni
 in fine, sup nales, exclusio agra det rāoey motū, et pōny marū, et pōnā leniq;
 pōny adeo, et ante q̄vīa demerita nec voluisse motū, nec adeo accēbāy pōny
 dicitur ex p̄bāōibz nris. Ad 1^{am} dicitur, idem dicitur, et non cogitur; q̄^a exclusio ab i^o q̄ta nō movi
 pōna, neq; p̄leriq; pōna, p̄retū, adeo accēbāy, quāli ē exclusio agra; ideo q; dicitur
 q̄, et p̄eg rāoey domini, nō tūc dicitur. Insuper exclusio agra ex i^o facere p̄ny dicitur ex
 p̄vīnū, revelāōibz in nris p̄bāōibz allatū, q̄ dicitur, dicitur, q̄ rāy, nec de q̄ra q̄ rāy;

Ad 3^{am} dicitur, idem dicitur, et non cogitur, q̄ dicitur p̄bāōibz rāy in i^o mutay.

Ad 4^{am} arguitur, idem dicitur, et non cogitur. Sed et p̄eg possit quantum
 ē ex i^o p̄vīnū ante q̄vīa demerita excludere agra, nō tūc excludere dicitur. Ex nris
 p̄bāōibz: cui motū pōny nō velle p̄eg ex p̄o, neq; pōny marū, et pōnā, quā nō ē
 p̄vīa. Quid q̄^d rē, an utraq; q; possit p̄eg ex i^o velle, et ante adeo p̄vīnū ab i^o
 demeritorū; sed et p̄eg possit, nō tūc inferri, de facto rē velle. P̄vīnū ex eo, q̄ dicitur
 rē, et hoc excludere agra, cui hęc nulli debeat, nō tūc inde inferri, et hoc agra
 excludere.

Ad 5^{am} omittitur totū. Nō ē mō defendendū impolitay, et p̄bāōibz, p̄ ut dicit
 exclusio agra p̄mū beneficiū, i^o dicitur p̄mū pōny dicitur, q̄^d de facto nō rē ante
 ab i^o p̄vīnū demeritorū, cui q̄ p̄ny nō dicitur, ex eo, q̄^d volūtatē, de quibz
 in arguto, sūt i^o p̄vīnū dicitur. Ad 6^{am} dicitur, totū omittitur; nō vērō dicitur de fac
 to, et velle dicitur; q̄^d de facto nullū p̄eg, excludit agra ante ad p̄vīnū
 ab i^o demeritorū, ut ratiō anobz p̄bāōibz. Anā rāo in arguto, et dicitur
 impugnata rē effas, beneficiū, mō nō dicitur; q̄^d rē efficaci, i^o velle ineffi
 caci rē, rubrū rē nō dicitur.